
Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-07235-CEN-17 28.06.2017 10.07.2017
Dovoz a vývoz vybraných fluorovaných skleníkových plynů v 

roce 2016 dle jednotlivých subjektů 0 Kč

Z-07495-CEN-17 07.07.2017 07.07.2017
Poskytnutí dat z databáze MOS, dat ze SLDB, dat k územně 

analytickýcm podkladům 0 Kč

Z-07545-CEN-17 10.07.2017 10.07.2017 Dotaz na klasifikace, číselníky 0 Kč

Z-07561-CEN-17 11.07.2017 11.07.2017
Přenos dat mezi RES a ARES, počty zaměstnanců, účel 

registru 0 Kč

Z-07667-CBU-17 11.07.2017 11.07.2017
Předání zpracovaných dat ÚAP, RES, dat z demografie, bytové 

výstavby, makroekonomiky, cestovního ruchu 0 Kč

Z-07668-PHA-17 12.07.2017 13.07.2017
Demografické události v Praze v roce 2016 s uvedením území 

nižšího než obec 0 Kč

Z-07739-STC-17 13.07.2017 13.07.2017 Věkové složení obyvatelstva a stěhování mezi POÚ 0 Kč

Z-07769-CEN-17 17.07.2017 17.07.2017 Příjmy, vlastnictví, věk, vzdělanost, i v regionálním pohledu 0 Kč

Z-07770-PCE-17 17.07.2017 17.07.2017

Data pro podkladovou analýzu ke koncepci bydlení za město a 

SO ORP Polička (SLDB 1991 - domovní a bytový fond, bytová 

výstavba) 0 Kč

Z-07778-CEN-17 17.07.2017 17.07.2017 Zaměstnanost, HDP, THFK, zahraniční obchod 0 Kč

Z-07781-ULA-17 17.07.2017 17.07.2017

Podklady pro demografickou studii - počet obyvatel dle jednotek 

věku a pohlaví, počet narozených dle věku matky, počet 

přistěhovalých a vystěhovalých z Roudnice a všech obcí v ORP 

dle věku (i v rámci stěhování mezi jednotlivými obcemi v ORP)
800 Kč

Z-07813-CEN-17 17.07.2017 17.07.2017 Telefonická konzultace - číselníky, klasifikace, zatřiďování 0 Kč

Z-07824-JIH-17 18.07.2017 18.07.2017
Výnosy zemědělských plodin na Vysočině - rok 2016, osevní 

plochy k 31.7.2017 0 Kč

Z-08350-KVA-17 18.07.2017 19.07.2017

Dostupné demografické údaje za KVK, data o zaměstnanosti za 

KVK, data ze SILC za KVK, ekonomické subjekty v KVK, 

vzdělanostní struktura obyvatel KVK 0 Kč

Z-07839-CEN-17 19.07.2017 19.07.2017
Zahraniční obchod s Polskem v letech 1993–1998 v USD a dle 

SITC1 0 Kč

Z-07840-CEN-17 19.07.2017 19.07.2017 Dovoz a vývoz s Kambodžou za léta 1979–2000 0 Kč

Z-07850-BRN-17 19.07.2017 19.07.2017 Metodika míry inflace 0 Kč

Z-07875-OLC-17 19.07.2017 19.07.2017
Doplnění dat o věkové struktuře v Moravskoslezském kraji, 

okrese Vsetín v časové řadě 0 Kč

Z-07916-ULA-17 20.07.2017 21.07.2017 Doplnění aktuálních údajů do titulkových indikátorů 0 Kč

Z-07931-CEN-17 24.07.2017 24.07.2017
Zahraniční obchod a výroba uvedených komodit, na která byla 

uvalena antidumpingová cla 0 Kč

Z-08404-CEN-17 24.07.2017 09.08.2017

Zpracování dat pro určení cenových indexů ve stavebnictví v 

letech 1987–2017 pro následné stavnovení ceny stavby ČOV 

Dvůr Králové nad Labem 800 Kč

Z-07976-STC-17 25.07.2017 25.07.2017
SLDB 2011 - dojížďka do zaměstnání a škol, OB tabulky za 

obce 2 000 Kč

Z-08005-LIB-17 25.07.2017 25.07.2017
Věková struktura obyvatel podle pohlaví a obcí okresu Semily v 

letech 2001 až 2013 400 Kč

Z-08007-STC-17 25.07.2017 25.07.2017
SLDB 2011 - ekonomická aktivita osob ve věku nad 50 let za 

kraje 400 Kč

Z-08092-LIB-17 31.07.2017 31.07.2017
Návštěvnost HUZ ve vybraném území podle země původu 

nerezidentů v letech 2014–2016 300 Kč

Z-08109-STC-17 31.07.2017 31.07.2017
SLDB 2011 - počet obyvatel a jeho charakteristiky ve vybraných 

ulicích MČ Brno-Střed 1 200 Kč

Z-08138-LIB-17 31.07.2017 01.08.2017
Návštěvnost HUZ v Kroměříži podle země původu nerezidentů 

v jednotlivých čtvrtletích let 2013–2016 600 Kč

Z-08204-JIH-17 02.08.2017 02.08.2017
Počet obyvatel ve správním obvodu ORP Třebíč ve věku 0–18 

let 0 Kč

Z-08215-CEN-17 03.08.2017 03.08.2017

Anonymizovaná individuální data ze Sčítání lidu, domů a bytů 

2011 za administrativní oblast hl. m. Prahy a Středočeského 

kraje 12 800 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 3. čtvrtletí 2017



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-08268-STC-17 03.08.2017 04.08.2017
SLDB 2011 - data za město Ostrava podle trvalého a obvyklého 

pobytu 1 600 Kč

Z-08242-LIB-17 04.08.2017 04.08.2017
Čisté využití lůžek a návštěvnost v HUZ v Plzni a Liberci v 

letech 2012–2016 400 Kč

Z-08439-PHA-17 04.08.2017 11.08.2017
Vybrané demografické údaje za části Prahy 8 v letech 

2010–2016 0 Kč

Z-08300-CEN-17 07.08.2017 07.08.2017
Zahraniční obchod s Ukrajinou za 1. polovinu roku 2017 dle 

uzavřeného Protokolu v roce 2009 0 Kč

Z-08308-CEN-17 07.08.2017 07.08.2017 Pivo, pivovarnictví, výroba piva, ZO, spotřeba, podíl na HDP 0 Kč

Z-08338-LIB-17 07.08.2017 08.08.2017
Cestovní ruch v turistických oblastech Moravskoslezského kraje 

ve 2. čtvrtletí 2017 200 Kč

Z-08428-CEN-17 07.08.2017 07.08.2017 Specializovaný výběr z databáze zahraničního obchodu 13 525 Kč

Z-09329-ULA-17 07.08.2017 07.08.2017

Dotaz k počtu nebankovních institucí, k zadluženosti 

domácností v kraji, za co lidé nejvíce utrácí, jaké mají výdaje a 

co jsou schopni zaplatit bez půjčky 0 Kč

Z-08341-LIB-17 08.08.2017 08.08.2017 Cestovní ruch v Karlových Varech ve 2. čtvrtletí 2017 200 Kč

Z-08344-CEN-17 08.08.2017 09.08.2017 HDP za posledních 100 let - požadavek na stanovisko vedení 0 Kč

Z-08376-LIB-17 08.08.2017 08.08.2017 Cestovní ruch v Mariánských Lázních ve 2. čtvrtletí 2017 200 Kč

Z-08379-LIB-17 08.08.2017 08.08.2017 Cestovní ruch ve 2. čtvrtletí 2017 ve městě Olomouc 200 Kč

Z-08381-LIB-17 08.08.2017 08.08.2017
Výběr dat z databáze HUZ za okresy Šumperk a Jeseník za 2. 

čtvrtletí 2017 200 Kč

Z-08394-CEN-17 09.08.2017 09.08.2017

Aktualizace Havarijního plánu Jihočeského  kraje (počty 

obyvatel podle obcík 31. 12. 2016, počty obyvatel částí obcí a 

věková struktura podle SLDB 2011) 0 Kč

Z-08395-CEN-17 09.08.2017 09.08.2017
Zobrazení postupu výstavby kolem města Česklé Budějovice v 

mapách 0 Kč

Z-08397-LIB-17 09.08.2017 09.08.2017
Návštěvnost Hromadných ubytovacích zařízení v TO, okresech 

a SO ORP Olomouckého kraje ve 2. čtvrtletí 2017 200 Kč

Z-08515-ZLI-17 09.08.2017 09.08.2017 Pohyb obyvatel podle typu bydlení ve Zlíně 0 Kč

Z-08432-LIB-17 10.08.2017 10.08.2017
Cestovní ruch ve vybraných obcích TO Jeseníky-východ  ve 2. 

čtvrtletí 2017 a 2016 600 Kč

Z-08650-CEN-17 10.08.2017 23.08.2017 Kraje, okresy, ORP, SO Hlavního města Prahy, obce 950 Kč

Z-08463-OLC-17 14.08.2017 14.08.2017
Výběr dat z databáze MOS za sociální oblast v časové řadě 

2006-2015 za obce Olomouckého kraje 0 Kč

Z-08469-STC-17 14.08.2017 14.08.2017
Věkové složení obyvatelstva v obcích - věkové skupiny za rok 

2016 15 Kč

Z-08500-CEN-17 15.08.2017 17.08.2017
Prověření dat dovozu včelího vosku dle zemí v kg v časové 

řadě 0 Kč

Z-08502-STC-17 15.08.2017 15.08.2017
SLDB 2011 - věkové a vzdělanostní složení obyvatelstva v 

městských částech Brna 400 Kč

Z-08541-CEN-17 16.08.2017 18.08.2017 Prověření vývozu jahod do Německa v červnu 2017 0 Kč

Z-08566-PHA-17 17.08.2017 17.08.2017 Věkové složení obyvatel v roce 2016 v částech Prahy 4 0 Kč

Z-08625-PHA-17 18.08.2017 22.08.2017 Vývoj počtu obyvatel Prahy v letech 1921–2016 0 Kč

Z-08623-STC-17 22.08.2017 22.08.2017
Narození podle nejvyššího ukončeného vzdělání matky v 

okresech podle kalendářních měsíců za roky 1993–2016 1 400 Kč

Z-09029-PHA-17 24.08.2017 08.09.2017
Věkové složení obyvatel v roce 2011 podle pohlaví a ZSJ Prahy

0 Kč

Z-09030-PHA-17 24.08.2017 08.09.2017
Vzdělanostní struktura obyvatel Prahy ze SLDB 2011 v 

územním členění menší než je obec 0 Kč

Z-08685-STC-17 25.08.2017 25.08.2017
Návštěvnost HUZ a kapacity v obcích a mikroregionech 

Středočeského kraje v časové řadě 1 200 Kč

Z-08706-STC-17 28.08.2017 28.08.2017 SLDB 2011 - DVD Databáze výsledků SLDB 1 015 Kč

Z-08726-STC-17 28.08.2017 29.08.2017
Svatá, Trubín, Trubská - demografické události (pohyb), věkové 

složení obyvatelstva 2004–2016 1 600 Kč

Z-08729-STC-17 29.08.2017 29.08.2017
SLDB - vzdělanostní struktura obyvatelstva v obcích s cca 2000 

obyvateli 30,65 €

Z-08730-JIH-17 29.08.2017 29.08.2017

Počet obyvatel v obcích SO ORP Žďár nad Sázavou k 1. 1. 

2017, počet obyvatel za části města Žďár nad Sázavou ze 

SLDB 2011 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-08762-BRN-17 31.08.2017 31.08.2017
Data ze SLDB 1991, 2001 a náboženství a národnost 2011 na 

úrovni ZSJ města Brna 800 Kč

Z-08792-CEN-17 31.08.2017 31.08.2017
Požadavek společnosti MEDIAN na speciální zpracování dat ze 

šetření VŠPS 0 Kč

Z-08943-STC-17 04.09.2017 05.09.2017
Zemřelí podle příčiny smrti ve vybraných měsících a krajích 

Jihomoravském a Severomoravském v letech 1994–1997 1 200 Kč

Z-08971-LIB-17 04.09.2017 05.09.2017
Cestovní ruch v TO Slovácko (jižní i východní Morava) a 

Uherském Hradišti v letech 2012–2016 500 Kč

Z-09001-OLC-17 05.09.2017 05.09.2017 Mzdy v Olomouckém kraji v 1. až 2. čtvrtletí 2017 0 Kč

Z-09618-PHA-17 05.09.2017 15.09.2017
Údaje za vybrané typy domácností podle šetření Životní 

podmínky 2016 1 200 Kč

Z-08949-CEN-17 06.09.2017 06.09.2017 Struktura mezd, účetní, trenér, regionálně, výklad metodiky 0 Kč

Z-08966-JIH-17 06.09.2017 06.09.2017 Seznamy ubytovacích zařízení dle okresů v Kraji Vysočina 0 Kč

Z-09371-CEN-17 07.09.2017 25.09.2017
Vývoz a dovoz paprik, rajčat a okurek za období 1993–98 za 

EU28 0 Kč

Z-09022-CEN-17 08.09.2017 08.09.2017 Příjmy domácností, EA obyvatelstvo, ceny 0 Kč

Z-11016-CEN-17 08.09.2017 18.09.2017

Vybrané ukazatele za školství, zaměstnanost a 

nezaměstnanost, důchody, pracovní neschopnost, volby, 

vzdělávání aj. 0 Kč

Z-09081-CEN-17 11.09.2017 11.09.2017 Zatřídění CZ-NACE, rozdíly mezi 77 a 93, vysvětlení NACE 55 0 Kč

Z-09126-PHA-17 11.09.2017 12.09.2017
Vybrané demografické údaje za městské části Praha 7 a Praha-

Troja v letech 2001–2016 0 Kč

Z-09113-CEN-17 12.09.2017 12.09.2017 Speciální zakázka - data SLDB 2011, sčítací obvody 34 000 Kč

Z-09115-PHA-17 12.09.2017 12.09.2017
Přistěhovalí podle pohlaví a věku do vybraných ZSJ Prahy v 

období let 2011–2016 0 Kč

Z-09136-CEN-17 13.09.2017 13.09.2017 Mzdy - metodika ukazatelů 0 Kč

Z-09169-PHA-17 13.09.2017 14.09.2017
Stěhování v Praze v 1. pololetí 2017 podle zdroje a cíle 

stěhování, státního občanství a věku 0 Kč

Z-09162-PHA-17 14.09.2017 14.09.2017
Věkové složení obyvatel Prahy v roce 2016 za území menší než 

je město 0 Kč

Z-09220-PCE-17 19.09.2017 19.09.2017
Data za kraje, okresy, SO ORP, obce pro datový sklad 

Krajského úřadu Pardubického kraje 0 Kč

Z-09298-PHA-17 19.09.2017 21.09.2017

Spotřeba potravin v zemích EU v jednotkách: kg/osoba/rok v co 

nejpodrobnějším členění COICOP a v co nejdelší časové řadě
0 Kč

Z-09289-LIB-17 20.09.2017 21.09.2017
Výběr z RES za obec Jiřetín pod Bukovou, vytvoření nápočtové 

tabulky 350 Kč

Z-09301-ULA-17 21.09.2017 21.09.2017 Dojížďka SLDB 2011 0 Kč

Z-09370-CEN-17 25.09.2017 25.09.2017 Sportovní potřeby - maloobchod, spotřeba domácností 0 Kč

Z-09436-KVA-17 26.09.2017 27.09.2017
Data za návštěvnost v HUZ ve městě Karlovy Vary v 

jednotlivých měcících roku 0 Kč

Z-09432-CEN-17 27.09.2017 27.09.2017 Sektor domácností, různé ukazatele 0 Kč

Z-09446-BRN-17 27.09.2017 27.09.2017
Data za Brněnskou metropolitní oblast (167 obcí) - 

nezaměstnanost, RES,  v časových řadách 2006–2016 1 000 Kč

Z-09454-CEN-17 27.09.2017 27.09.2017
Údaje pro vymezení venkova v Moravskoslezském kraji až do 

úrovně obcí s využitím gridů - konzultace 0 Kč

Z-09458-CEN-17 29.09.2017 29.09.2017
Dostupnost různých statistických údajů na municipální úrovni 

pro dotazník WHO 0 Kč

Z-09467-CEN-17 29.09.2017 29.09.2017 Sklizeň ovoce a zeleniny, historicky 0 Kč


